
 

 

INFORME MUNICIPAL 
M U N I C Í P I O  D E  R I A C H Ã O 

Nº. 1340 Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº. 004/97, de 17.01.97 – Riachão – 27 de março de 2025. 

PODER EXECUTIVO 

Prefeito Donato Aparecido de Aquino 

 
 

                          

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO 
 

 

Portaria nº 219/2025-GP                     Riachão/PB, em 26 de março de 2025. 

 
  

 
 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO, 
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 
Orgânica, Constituições Federal, Estadual e legislação pertinente: 
 
 
  
  R E S O L V E: 
 
 
 I – DESIGNAR a Sr.ª MARIA JORDÂNIA MEDEIROS PEREIRA , 
Engenheira Civil – CREA 1621.29074-3– /PB, para a função de FISCAL DE 
OBRAS do Município de RIACHÃO - PB; 
  
 
                II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
 
  Registre-se, 
  Publique-se, 
  Dê-se ciência. 
 
 
 

DONATO APARECIDO DE AQUINO 

Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


